



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 12 października 2020 r.

175/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MEDAL ZA ZASŁUGI

W środę 14 października o godz. 11:00 podczas inauguracji roku akademickiego 2020/2021 na Uniwersytecie Pedagogicznym uczelnia otrzyma Srebrny Medal Cracoviae Merenti. W uroczystości weźmie udział Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! REMONTY I PORZĄDKI

W sprawie remontu drogi i chodnika interpeluje radny Artur Buszek, o usunięciu wraku samochodu wnioskuje radny Łukasz Sęk, natomiast o pojemniki na używaną odzież dopytuje radny Łukasz Wantuch. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

TRZY REZOLUCJE I PLANY MIEJSCOWE

W środę 14 października odbędzie się 47. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

OKRĄGŁY STÓŁ DLA HUTY

Kolejne sprawy istotne dla mieszkańców poruszają radni w interpelacjach do Prezydenta Miasta Krakowa. Radni wnioskuje m.in. o powołanie okrągłego stołu w sprawie sytuacji krakowskiej huty

ArcelorMittal, stworzenie dodatkowych miejsc dla pacjentów chorych na COVID-19, czy interweniują w sprawach edukacyjnych i infrastrukturalnych. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FOLIE PRZECIWSŁONECZNE, KONSULTACJE SPOŁECZNE, PRZEBUDOWA UL. MIAROWEJ

Radni Miasta Krakowa złożyli kolejne interpelacje międzysesyjne. Tym razem radny Kazimierz Chrzanowski wnioskuje o dofinansowanie zakupu folii przeciwsłonecznych dla Szkoły Podstawowej nr 126, radny Łukasz Maślona dopytuje o konsultacje w sprawie Centrum Muzyki, radny Józef Jałocha interpeluje w sprawie przebudowy ul. Miarowej, a radny Michał Starobrat apeluje o montaż koszy na śmieci i psie odchody.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 13 października, wtorek

SPRAWY BIEŻĄCE KORESPONDENCYJNIE

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek w trybie korespondencyjnym. Posiedzenie potrwa do godz. 13:30.

Omówią sprawy bieżące oraz korespondencję wpływającą do komisji.

OPŁATY, ZMIANY W BUDŻECIE I PRZETARGI

Radni z Komisji Budżetowej odbędą posiedzenie Komisji w trybie zdalnym we wtorek o godz. 15:00.

W planie posiedzenia znalazło się między innymi zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020, w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w

celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego według druku nr 1475, a także w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat według druku nr 1476. Ponadto radni zajmą się opiniowaniem szeregu druków dotyczących wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu.

UKS KRAKOWIAK 85 NA DWÓCH KOMISJACH

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej oraz Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16 w sali Portretowej oraz sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Komisja wysłucha informacji na temat działalności klubu UKS Krakowiak 85 w kontekście umożliwienia gry na salach sportowych III Liceum Ogólnokształcącego oraz Szkoły Podstawowej nr 91.

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej w planie ma również informację w sprawie działalności placówek oświatowo-wychowawczych o charakterze sportowo-rekreacyjnym: MOS Wschód, MOS Zachód, KSOS. Radni dowiedzą się także, czym jest aplikacja Ball Squad.

Radni z Komisji Edukacji z kolei zaopiniują projekt rezolucji Komisji Edukacji w sprawie budynku na os. Szkolnym 19A.

REZOLUCJA DLA BEZDOMNYCH

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej spotkają się na posiedzeniu zdalnym we wtorek o godzinie 16:15.

W programie komisji znalazł się punkt dotyczący zaopiniowania projektu w sprawie ustawowego ustalenia zasad opieki zdrowotnej dla nieubezpieczonych osób bezdomnych według druku nr 1466-R.

KRAKOWSKIE NIERUCHOMOŚCI

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we wtorek o godz. 17 w sali im. J. Lea RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się drukami dotyczącymi zgody na sprzedaż w drodze przetargu, oraz dwoma wykazami dotyczącymi niezbudowanej i zabudowanej nieruchomości. Zaopiniują także projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących kontroli przypadków posiadania samoistnego bez tytułu prawnego działek położonych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1341).

ZAOPINIUJĄ WNIOSKI**Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek w trybie korespondencyjnym. Posiedzenie potrwa do godz. 17:30.**

Członkowie komisji zaopiniują dwa wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Organizacja obchodów Dnia Niepodległości 14 listopada 2020 r. przy kościele Matki Bożej Królowej Polski, ul. Zamiejska 6 w Krakowie” oraz pt. „Cykl Turniejów Piłki Nożnej Euro Cup Nowa Huta 2020”.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 14 i 28 października
- 18 listopada

- 2 i 16 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa